PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИИ ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22.06.2020 г.                                               № 31-с
О внесении изменений в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского района Волгоградской области от 19.06.2019 г. № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»  и Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование»»
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 27.12.2019 № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыбоводстве) и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского района Волгоградской области от 19.06.2019 г. № 36 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»  и Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное) пользование»», следующие изменения:
1) В заголовке Постановления, в п.1 и п.2 Постановления:

· слова «и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» исключить;
2) В заголовках Административных регламентов (Приложение1, Приложение 2 к постановлению) и далее по тексту:

· слова «и земель или земельного участка, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области» исключить;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Очкуровского
сельского поселения

               А.Д.Таранов